PYR- PARDUS PORTFOY YiRMINCi HISSE SENEDi SERBEST FON (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirnm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Kasim-2025

PYR- PARDUS PORTFQOY YIRMINCIi HISSE SENEDiI SERBEST FON

(HISSE SENEDI YOGUN FON)

PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

356.614.393,72
205.655.833,000
16 Mayis 2025

Siresizdir.

1,734035
1,955916
11,34
73,56

95,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-0,13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

8,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,72

22.314.655,34

195.749.648,26

DOViZ IHRAGCI VADE VADEYE

MENKUL KIYMET CINSI  KURUM  TARIHI

GUN

KALAN ISIN KODU

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN
ALIS
TARIHI

REPO TEMINAT

BORSA

SOZLESM

E NO

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

TOPLAM TOPLAM
(FPD
GORE) GORE)

(FTD

HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk

A1YEN TL  KARTAL TREKARY00028

YENILENE
BILIR
ENERJI
URETIM
AS.
DOHOL TL _DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING

AS.

ISGYO TL IS TRAISGY091Q3

GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.

ISGYO TL IS TRAISGY091Q3

GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.

KOCMT TL KOG TREKOCMO00018

METALURJI
AS.

KONKA TL KONYA TREKNKA00026

KAGIT
SANAYI VE
TICARET A.

TRADOHOL91Q8

28/11/25

28/11/25

28/11/25

28/11/25

10/10/25

28/11/25

80100511

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

28,940000

17,090000

19,020000

19,020000

2,740000

13,520000

17.855.980,00

17.090.000,00

75.212.307,60

9.213.021,72

1,62

161.010.761,60

5,25

5,03

22,12

0,00

47,35

5,01

4,79

21,09

2,58

0,00

45,15



PYR- PARDUS PORTFOY YiRMINCi HISSE SENEDi SERBEST FON (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Kasim-2025
N VADEYE NOMINAL ~FAiZ _ SATIN ic : BORSA . B TOPLAM TOPLAM
DOViZ [HRACCI  VADE ; « ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET = V4 = KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARHI "ol ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) G(ORE) G(ORE)
S.
KONKA TL 'f&'g{\ TREKNKA00026 306.339,00 15,443895 28/11/25 80100511 13,520000 4.141.703,28 123 122 1,16
SANAYI VE
TICARET
AS.
MERIT TL T'\('JER'?Z% TREMRTT00016 1.757.559,00  20,228071 27/11/25 80100511 17,620000 30.968.189,58 920 9,11 8,68
YATIRIM
~VE
ISLETME
AS.
MERIT TL T'\('JER'?Z% TREMRTT00016 -27.429,00 19,813356 28/11/25 80100511 17,620000 -483.298,98 014 -0,14  -0,14
YATIRIM
~VE
ISLETME
AS.
SELEC TL SE'(-:%iK TRESLEC00014 5.000,00  69,325000 28/11/25 80100511 68,550000 342.750,00 010 0,10 0,10
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
AS.
TATGD TL TQZNCZ'% TRATATKS91A5 1.464.860,00 13,761450 27/11/25 80100511 12,350000 18.091.021,00 538 532 507
AS.
TATGD TL TQZNCZ'% TRATATKS91A5 -200.000,00 13,761450 28/11/25 80100511 12,350000 -2.470.000,00 0,73 -0,73  -0,69
AS.
ULKER TL sﬁéﬁﬁsi TREULKR00015 25.000,00  111,444808 28/11/25 80100511 110,800000 2.770.000,00 082 082 078
SANAYi
AS.
ULKER TL BLiJ;EEU\R/i TREULKR00015 25.000,00  111,472404 27/11/25 80100511 110,800000 2.770.000,00 082 0,81 0,78
SANAYI
AS.

GRUP TOPLAMI 21.321.175,59 336.512.437,42 100,00 98,97 94,36
GRUP TOPLAMI 21.321.175,59 336.512.437,42 100,00 98,97 94,36
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 1,03

GRUP TOPLAMI 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 1,03
GRUP TOPLAMI 3.500.000,00 3.500.000,00 100,00 1,03
FON PORTFOY DEGERI 340.012.437,42 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 340.012.437,42 95,34 %
B-)HAZIR DEGERLER 87.272,42 0,02 %
C-)ALACAKLAR 97.010.745,85 27,20 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -80.496.061,97 -22,57 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 356.614.393,72 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 672.155,14 0,1885 %
Kayda Alma Ucreti 7.033,81 0,0020 %
Portfoydeki Var_I_ikIarin Sgklanmasi 57.394,88 0,0161 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 461.323,96 0,1294 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.213,76 0,0017 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 210,00 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 17.574,53 0,0049 %
BIST KYD Ucreti 10.221,29 0,0029 %
Portfoy Saklama Komisyonu Degisken 56.499,83 0,0158 %
Ucreti

1.290.204,60 0,3618 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



